新田自治会の皆さま            令和５年１２月１８日

新田自治会長 飯島康典

どんど焼き開催のお知らせ

早いもので本年も残りわずかとなってまいりました。 日頃より皆様には自治会運営に

ご理解とご協力をいただき心から感謝申し上げます。

令和６年も一年の無病息災を祈り、どんど焼きを下記の通り開催いたしますので、皆様

お誘いあわせの上、ご来場ください。

記

♢ 日 時：令和６年１月１４日（日）

♢ 会 場：学童保育所太郎の家広場（北小学校北隣）

♢ 当日の予定：

    ◉ 午前 10 時～11 時  お焚き上げ品（正月飾り等）の受付

   ◉ 午前 11 時～12 時 櫓作り、櫓飾り付け

   ◉ 午後 1 時～ 3 時  どんど焼き（点火 午後 1 時）
           （お汁粉もありますので、お楽しみに）

来場される皆様へのお願い

① 正月飾り、しめ縄、御札、書初め、だるま等が、ございましたら、当日午前 10 時～11 時

の間に会場までお持ちください。

② 当日午前１１時より、櫓を組みますので、正月飾りやだるま等で櫓の飾り付けをお手伝

いいただける子供さんがいましたら、ご参加ください。

③ 繭玉（まゆだま）、サツマイモやお餅等をご家庭からご持参いただき、焼いて食べて無病を

願いましょう。

新田自治会

事務局担当理事 小松崎健二

携 帯 090-2726-1455

回  覧